

Prot. n. TRAMITE PEC

CITTA' DI CARINI

Città Metropolitana di Palermo Presidenza del Consiglio Comunale

TRAMITE PEC Al Consigliere Comunale Sig.		
	Via	n
	Al Sig. Sindaco Prof. Giuseppe Monteleone	
	Ai Sigg.ri Assessori Comunali	
	Al Sig. Segretario Generale D.ssa Sonia Acquado	
14/11/2023	Ai Sigg.ri Capi Ripartizione 1°-2°-3°-4°-5°-6°-7°-8°-9°-10° Al Sig. Responsabile del Servizio Autonomo Legale Al Collegio dei Revisori dei Conti	
g g		
01/20		
Al Collegio dei Revisori dei Conti Via e-mail e, p. c. All'Assessorato Regionale delle Autonomie Loca autonomielocali.ufficioispettivo@regione.sicilia.it Autonomie Locali Via Trinacria 34/36		
protocolloprefpa@pec.interno.it	90144 Alla Prefettura U.T.G. di	PALERMO PALERMO
-protocorropicipa(w,pcc.interno.it	Ana Professiona U.T.U. UI	IALLINIU

Alla Stazione dei Carabinieri CARINI

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale avviso di Adunanza pubblica.

A seguito propria determina n.16 del 14/11/2023, la S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale in seduta pubblica che avrà luogo presso la Sala Consiliare del Palazzo Comunale, e sarà possibile seguire la seduta del C.C. in diretta streaming tramite il sito carini.consiglicloud.it e sulla pagina Facebook del Comune di Carini il giorno 21/11/2023 alle ore 09,30 ai sensi dell'art. 20 della L.R. 26/8/92 n. 7 e s.m. i., nonché ai sensi degli artt. 15, 16 e 17 del vigente Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1) Nomina scrutatori;

Tpa26314@pec.carabinieri.it

- 2) Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 3) Approvazione Rendiconto della Gestione Esercizio Finanziario 2022, della Relazione illustrativa della Giunta Comunale e della nota Integrativa;

4) Approvazione Bilancio Consolidato per l'esercizio 2022 – relazione sulla Gestione e Nota Integrativa – art. 11 bis, D.Lgs n° 118/2011.

Si comunica, che ai sensi dell'art.30 della L.R. 06/3/1986, n.9, come sostituito dall'art.21 della L.R. 01/9/1993, n.26, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso. Se anche alla ripresa dei lavori non venisse raggiunto o venisse meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo o.d.g. senza ulteriore avviso di convocazione.

Si comunica che, gli atti relativi alle proposte iscritte ai superiori punti sono inseriti nella **piattaforma carini.consiglicloud.it,** e sono, altresì, depositati presso l'ufficio di Presidenza del Consiglio comunale e sono messi a disposizione e visionabili per la consultazione presso l'aula consiliare del Palazzo Comunale, previo appuntamento con il personale dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale.

Il Presidente del Consiglio Comunale Geom: Lorenzo Fiorello